

## Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisammattitutkinto neuropsykiatrisella painotuksella

Suorita Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisammattitutkinto, jossa syvennät laaja-alaista osaamista neuropsykiatrisen asiakkaan ohjaukseen ja valmennukseen.

Koulutuksen käytyäsi voit käyttää Neuropsykiatrinen valmentaja -nimitystä. Saat konkreettista ohjausta ja apuvälineitä valmennuksen toteuttamiseen oman työsi ohessa tai valmentajana. Koulutuksen aikana syvennetään mielenterveys- ja päihdetyön osaamista ja laaditaan kehittämistehtävä, joka edistää yksikössä tehtävää mielenterveys- ja päihdetyötä.

Koulutus toteutetaan oppisopimuksena ja sen kesto määräytyy henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman (hoks) mukaan. Opiskelijalle nimetään työpaikalta oppisopimuksen ajaksi työpaikkaohjaaja, joka toimii opiskelijan mentorina opintojen ajan.

Reaaliaikaisia etäopetuspäiviä on n. 1–2 kuukaudessa.

[Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisammattitutkinto](#) on näyttötutkinto ja siihen kuuluvat näytöt (x4) suoritetaan henkilökohtaistamisessa suunnitellussa aikataulussa.

### KOULUTUKSEN AIKATAULU

Haku koulutukseen on 1.9-30.9.2023. Opiskelijavalinta toteutetaan pisteytyksen perusteella, joka määräytyy hakijan työkokemuksen, motivoituneisuuden ja hakijan mahdollisuutena hyödyntää koulutuksesta hankittua osaamista omassa työssään ja työyhteisön kehittämisessä.

Opinnot alkavat orientaatiopäivällä 7.12.2023 — vuoden 2024 koulutuspäivät tarkentuvat myöhemmin. Koulutuksen kesto on helmikuuhun 2025.

**Koulutus toteutetaan kokonaisuudessaan etäopetuksessa**, mistä syystä koulutukseen voi hakeutua mistä päin Suomea tahansa.

### Tutkinnon osat ja koulutuksen keskeinen sisältö:

- Mielenterveys- ja päihdetyössä toimiminen
- Mielenterveys- ja päihdetyön menetelmien käyttäminen
- Lasten ja nuorten mielenterveys- ja päihdetyö
- Lähi- ja läheisverkostoissa toimiminen ([tutkinnon osa mielenterveys- ja päihdetyön ammattitutkinnosta](#))

**Neuropsykiatrinen valmentaja -koulutus** sisältää laaja-alaisen teoriapohjan neuropsykiatristen asiakkaiden tunnistamiseen, ohjaukseen ja kuntoutukseen. Koulutuksen aikana opiskelija toteuttaa neuropsykiatrisen valmennuksen ja laatii refleктоivan oppimispäiväkirjan.

Haku koulutukseen on 1.9-30.9.2023 [tästä linkistä](#)

### Lisätietoja ja yhteydenotot:

**Tuija Mölsä**

Lehtori

050 502 7551, [tuija.molsa@sdo.fi](mailto:tuija.molsa@sdo.fi)